
segunda-feira, 7 de agosto de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 

 

 

 

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié -Ba 45.206-903 CNPJ 13.894.878/0001-60 administracao@jequié.ba.gov.br 
 (73) 3526-8000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DAS AMOSTRAS - PREGÃO ELETRÔNICO                          
SRP Nº 071/2023 

   
 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE 
SALGADOS, DOCES E  KIT LANCHE PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS EVENTOS REALIZADOS 
POR TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
 
Ficam convocadas as empresas arrematantes abaixo relacionadas, para apresentação de amostra 
técnica, conforme descrito no item 6 do termo de referência do Edital 071/2023,  pelas ordem dos itens da 
licitação: 
 
 

 
ITEM  LICITAÇÃO 

  
 ARREMATANTE 

DATA 
APRESENTAÇÃO 

 
HORÁRIO 

 
 

01 

 
MARLENE DA SILVA 
SANTOS DE JEQUIE - 
ME 

 
 

10/08/2023 

 
 

09:30H 
 

 
02 

 
MARLENE DA SILVA 
SANTOS DE JEQUIE - 
ME 

 
 

14/08/2023 

 
 

09:30H 

 
03 

 
2G2M GESTAO DE 
ALIMENTOS E 
SERVICOS LTDA 

 
 

15/08/2023 

 
 

09:30H 

 
A apresentação deverá ser realizada no auditório da  Prefeitura Municipal , situada à Rua Ulisses coelho, 
S/N – Bairro Km 3 - Jequié/BA.  
 
A empresa arrematante deverá apresentar-se com antecedência ao horário estabelecido, munidas dos 
produtos devidamente acondicionados em  recipientes próprios para consumo, onde serão submetidas a 
avaliação da comissão formada pela portaria 667/2023 ,  de acordo com o regramento do edital. 
 
Jequié/BA, 07 de agosto de 2023.  
 
 
 
 

Danilo da Silva Nascimento 
Pregoeiro. 

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4DA8CBDD19ED6B021EB0645A857830C


		2023-08-07T14:01:02-0300




